
Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 7/2021                                                                                                      31. prosince 2021 

                                                                                                                                     
 

Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek 
č. 7/2021 ze dne 31. prosince 2021 

 
 

1. Sazby stravného a jízdného pro rok 2022 
 

Dle vyhlášky ČR cca z 31. 12. 2021 bylo stanoveno od 1. ledna 2022: 
 

- sazba základní náhrady za používání silničních motorových vozidel za 1 km jízdy 4,70 Kč,   
 

- stravné 99,- Kč - 5 až 12 hodin, 
               151,-  Kč - více než 12 hodin, 
               237,- Kč - více než 18 hodin. 
 

Tímto byla zrušena vyhláška č. 589/2020 Sb., o změně sazby základní náhrady za používání 
silničních motorových vozidel a stravného. 
 

Dle čl. 1 odst. 3 prováděcího předpisu ke směrnici ČVS č. 09/2011 „Cestovní náhrady členů ČVS“ jsou 
tímto uvedené sazby platné pro všechny soutěže ČVS. 
 

2. Koordinátoři beachvolejbalu pro jednotlivé Krajské volejbalové svazy 
 

ČVS k 17. 12. 2021 vydal aktuální seznam všech koordinátorů beachvolejbalu za všechny kraje. 
V MS kraji kordinátorem je David Šťastný z Opavy, E: happybeach@centrum.cz, tel. 602 560 410. 
 

3. Delegáti volejbalových utkání ČVS 
 

Usnesením 15/08 z 8. zasedání výboru ČVS konaného 15. 12. 2021 listina delegátů skupiny A byla 
rozšířena o 1 delegáta. 
Od 1. 1. 2022 po krátkém přerušení bude opětovně vykonávat funkci delegáta volejbalových utkání 
Zdeněk Lička. 
Tímto doplnil v našem okrese Frýdek-Místek delegáta Ladislava Sysalu.  
 

4. Turnaje v okrese Frýdek-Místek doplnění 
 

V bodu 5 Zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 3/2021 z 29. září 2021 byly uvedeny volejbalové 
turnaje konané v okrese Frýdek-Místek v roce 2021. 
Opomenuto však bylo na turnaje konaných na Morávce (smíšená družstva). 
Od pořadatele TJ Lignum Morávka se mi prozatím nepodařilo získat potřebné údaje. 
 

5. Seznamy volejbalových trenérů, rozhodčích okresu Frýdek-Místek 
 

Stále na tom průběžně pracuji (jsou postupně doplňováne i datumy úmrtí), takže vydané seznamy 
v letošním roce ve zpravodajích se malinko pozmění v číslech. 
Budou tímto postupně vydány v roce 2022 v dalších zpravodajích. 
 

6. Výbor OVS Frýdek-Místek 
 

Výbor OVS Frýdek-Místek na svém zasedání v druhé polovině ledna 2022 schválí delegáty na 
2. valnou hromadu MS KVS, která se bude konat 5. dubna 2022. 
Za okres Frýdek-Místek je pouze předběžný předpoklad 5 delegátů. 
Okresní soutěže dospělých jsou vedoucími soutěže i při covidu řízeny dobře a řádně hrané. 
Okresní mládežnické soutěže jsou řízeny vedoucím soutěže Broukem velice zdatně, jednotlivé turnaje 
jsou konané každý měsíc turnajovým způsobem, takže musí zvládat pořadatelství a velkou součinnost 
vedoucích jednotlivých družstev. Nutno vyslovit mu velké poděkování za jeho všeobecnou činnost. 

1 

mailto:happybeach@centrum.cz


Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 7/2021                                                                                                      31. prosince 2021 

7. Československé a české poštovní známky s volejbalovou tématikou 
 

V příloze č. 1 zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 7/2021 je vydán seznam všech 
československých a českých známek s volejbalovou tématikou. 
 

8. Různé 
 

Letošní rok 2021 je velmi významný (100 let českého volejbalu). 
 

Všechny zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek jsou vždy ihned zveřejňovány na webových okresních 
volejbalových stránkách. 
 

Do Nového roku 2022 přeji všem hodně zdraví, spokojenosti, štěstí, elánu, rodinné pohody, 
volejbalové radosti, a taktéž aby doba covidová co nejrychleji nejenom silně zeslábla a utlumila, ale 
aby spíše nékdy co nejdříve zmizela. 
Doufám, že příští rok 2022 bude tímto nejenom pro volejbal lepší než nynější rok.  
 
S velkým pozdravem všem předseda KSV OVS Jiří Rucki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


